
Korttelisuunnistus 3.2.2013
Mittaus- ja spekulointiosaston tiedotuksia:

A-radan 1-2 väli. Jäi ehkä hieman teoreettiseksi 
nämä reitinvalintavaihtoehdot, suoraan kun kulki lu-
meen tallattu polku. Olisi ehkä ollut umpihankeen-
kin suoraan nopein, niin paljon se oikaisee. Toivot-
tavasti joku edes mielessään ja ihan harjoituksen 
vuoksi näitä vaihtoehtoja keskenään vertaili. Tässä 
piti siis älytä lähteä rastilta takaisinpäin lyhyemmän 
tiereitin löytääkseen.

A-radan 2-3 väli. Tämän edestakaisin juoksutta-
misen ideana oli korostaa koko välin lukemisen 
tärkeyttä. Eli ensiksi piti katsoa ”mistä rastille” ja 
sen perusteella sitten tehdä reitinvalinta. Rastivälin 
”takaperin” suunnittelu tämmöisissä sprinttityyppi-
sissä suunnistuksissa on mielestäni välttämätöntä, 

eikä ollenkaan huono tapa metsäsuunnistukses-
sakaan. Rastiväliviivan suuntaan ilman valmista 

suunnitelmaa sännännet joutuivat pidemmälle 
reitille, jota erilaisin oioin tosin pystyi lyhentämään.

A-radan 4-5 väli. Suoraan meni taas polku joka 
”pilasi” välin. Tiereiteistä vihreä selvästi lyhyempi 
lopun takaisinpäin juoksusta huolimatta. Lisäksi 
vihreällä reitillä pystyi havainnoimaan jo seuraavan 
rastivälin ”maastoa”.
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5-6. Vihreä itsestäänselvä valinta. Todel-
linen reitinvalintahan tehtiin keltaisella 
merkitystä kohdasta. Paitsi lumihangessa 
sohlanneet...

6-7. Tässä ratamestari yritti tehdä normaalisti vältettäväs-
tä rastiväliviivan molemmille puolille poukkoilevasta S:n 

muotoisesta reitinvalinnasta parhaan valinnan. Melkein 
onnistui. 

Punainen ja vihreä reitti pitenevät n. 20 m 
mikäli loppu juostaan keltaista reittiä. Viole-
tin reitin pituus pysyy suunnilleen samana 

vaikka se juostaisiin jompaa kumpaa vihreän ja 
sinisen reitin väliin jäävää katua pitkin.

7-8. Tässä jälleen ratamestarin maneeriksi muodostunutta rastiväliviivalla 
väärään valintaan houkuttelua. 8-9 välilläkin, jota ei tässä näkyvissä, sa-
malla konstilla koitettiin houkutella umpikujaan. Takaisin tulosuuntaan piti 
siis osata lähteä tässäkin. Tienmutkasta sinisellä reitillä löytyi kyllä oikopol-
ku. 

9-10. Seuraavaksi oli tarkoitus tarjota pari lyhyttä väliä ja 
suunnanvaihdoksia ennen pidempää reitinvalintaväliä. 9. 
rasti oli viety tuonne vähän risteyksen ohi jotta pidempi reitti 
näyttäisi houkuttelevammalta. Reitinvalintahan tässä joka 
tapauksessa piti miettiä risteyksestä rastille.
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10-11. Rasti 11 oli tien laidassa olevassa pienemmässä 
kivessä, ei karttaan merkityssä isossa kivessä. Ajattelin että 
ei sitä kukaan huomaa, mutta niin vaan taitavimmat ja tar-
kimmat suunnistajat suuntasivat karttaan merkitylle kivelle. 
Pahoittelut tästä, olisi voinut ohjeistaa että rastit ovat teiden 
varsilla ja piirtää rastiympyrän huolellisemmin paikalleen. 
Taitavimmat kortteliketut myös haistoivat oikopolun tässäkin.

11-12. Tässä piti sitten olla se reitinvalintaväli, joka jäi kui-
tenkin toteutumatta. Koejuoksuja en pystynyt tekemään ja 
jouduin sitten aivan viimetingassa muuttamaan rastin paik-
kaa. Vihreä reitti tuli näin itsestäänselväksi vaihtoehdoksi.

Alla alkuperäinen kaavailu 11-12 väliksi.
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